各位 様                      平成２２年７月吉日

(財)静岡県サッカー協会フットサル委員会

明るい遠州・浜松を作る会

平成 22 年度 ジュビロ磐田協賛 遠州灘ビーチサッカーフェスティバルについて

お世話になります。

表記件で連絡いたします。

平成 22 年度 遠州灘ビーチサッカーフェスティバルが、ジュビロ磐田の協賛により下記のとおり開催されます。

地球環境美化、青少年健全育成、海辺の文化創造としてのビーチサッカーの普及、地域振興などを目的として開

催されます。浜松市南区助成支援事業に認定、後援には、（財）静岡県サッカー協会西部支部、中日新聞、静岡新聞、

浜松市教育委員会、（財）浜松市観光協会などが予定され、地元自治会や海岸美化保存ボランティア諸団体の協力で

行われます。一般（５名）１２チームと、少年は U-12、U-10 のカテゴリーで、1 チーム６名、各６チーム計１２チ

ーム募集です。優勝、準優勝にはトロフィー、盾が贈呈されます。ぜひふるってご参加ください。

――――――――――  記  ――――――――――

日 時  平成２２年８月１５日（日） １０：００ ~ １４：００ （時間が変更になりました）

場 所  遠州灘海岸(江之島町) 江ノ島プール南突き当りの海岸 （車は江ノ島プール北駐車場へ）

持ち物  1 参加料：少年無料 一般 4,000 円 ２．テント等 ３．水分補給水難等十分お気を付け下さい

目 的     地球環境美化、青少年健全育成、ビーチサッカーの普及、地域振興（浜松市南区地域力向上事業）

案 内     添付資料有 ご参考ください

連 絡     明るい遠州・浜松をつくる会 担当 村瀬 090-2570-3536  申込連絡ＦＡＸ：053(463)1351

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

８月９日(月)必着 E メール・ＦＡＸにてお願いします【akruienshu@yahoo.co.jp】

平成 22 年度 ジュビロ磐田協賛 遠州灘ビーチサッカーフェスティバル 参加回答書

チーム名  参加人数           人

担当者 氏名  電話

連絡先 メールアドレス：

一般 （ 参加する・しない ）該当しない方を消去して下さい。

U-12

U-10
（ 参加する・しない ）該当しない方を消去して下さい。

★ 《送付先》明るい遠州・浜松を作る会 akaruienshu@yahoo.co.jp 【８月９日（月）必着】

ＦＡＸ：０５３（４６３）１３５１（雨天時の連絡などメールでしますので、メールアドレスを記入してください）

★ 参加参加参加参加メールメールメールメール確認後必確認後必確認後必確認後必ずずずず返信返信返信返信メールメールメールメールをををを３３３３日以内日以内日以内日以内にににに送送送送りますりますりますります。。。。返信メールが来ない場合は連絡下さい